
 SEATIbiza
Speciální edice
Marina
Marina+

seat.cz/Ibiza



Výkon Spotřeba paliva Emise CO2

kW/k (l / 100 km) (g/km)

Marina
1.0 TSI 70/95 5,0-5,7 113-130 489 900 Kč
1.0 TSI 85/115 5,0-5,8 114-131 512 900 Kč

Výkon Spotřeba paliva Emise CO2 Cena
kW/k (l / 100 km) (g/km)

Marina +
1.0 TSI 85/115 5,0-5,8 114-131 537 900 Kč
1.0 TSI DSG 85/115 5,2-5,8 117-133 582 900 Kč

• Platnost od 16. 7. 2024. Uvedené částky jsou ceny doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez 
předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému roku 2024, který se vyrábí od 25. týdne 2023. Dříve vyrobené vozy se proto mohou odlišovat. Více informací získáte u autorizovaného 
prodejce vozů SEAT.

Ceník SEAT Ibiza.

Motory  Cena

Motory 



Sériová výbava.
Marina
Bezpečnost Interiér
Airbag řidiče a spolujezdce (deaktivovatelný) + boční airbagy 
vpředu + hlavové airbagy 

Čalounění sedadel SEAQUAL, recyklovaná tkanina, odstín 
šedomodrá Calella

Elektronický imobilizér Komfortní přední sedadla

Elektronický stabilizační systém ESC Výškově nastavitelná přední sedadla

Asistent rozjezdu do kopce Dělená a sklopná opěradla zadních sedadel

Front Assist + Lane Assist + Senzor únavy řidiče Sluneční clony řidiče (s držákem na doklady) a spolujezdce make-up 
zrcátka

eCall – funkce nouzového volání               Samozatmívací vnitřní zpětné zrcátko 

Systém kontroly tlaku v pneumatikách Sportovní kožený multifunkční volant – zkosený 

2x ISOFIX + Top Tether Hlavice řadící páky v kůži + kožená manžeta ruční brzdy
Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů + tříbodové 
bezpečnostní pásy Středová loketní opěrka vpředu

Tři hlavové opěrky vzadu Šedé čalounění stropu
Bezpečnostní šrouby kol Čtecí lampičky vpředu
Dojezdové rezervní kolo – vč. zvedáku a sady nářadí Barevné orámování výdechů klimatizace (zelená Aran)

Zadní parkovací senzory Paket Chrom v interiéru (prvky volantu a řadící páky)
Zakrytí zavazadlového prostoru

Ovládání Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Výplně dveří čalouněné tkaninou v odstítu šedomodrá Calella

Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic Kapsy na zadní straně předních sedadel
Elektricky ovládaná přední a zadní okna + elektricky 
ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka Dekor palubní desky – v odstínu matná bílá Nest

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem

Dešťový a světelný senzor Exteriér
Digitální přístrojový štít - 8" barevný TFT displej 16" kola z lehkých slitin Design II

Tempomat s omezovačem rychlosti Full LED přední světlomety + halogenová zadní světla + funkce 
automatických světel

Digitální příjem rádia (DAB) Přední mlhové světlomety
Coming Home + Leaving Home – funkce prodlouženého 
zhasínání světel Tmavá okna od B sloupku

Media System Plus 8,25" 
–  barevný dotykový displej  8,25" + 2x USB-C 
+ handsfree Bluetooth + 6 reproduktory

Kotoučové zadní brzdy – pro motorizace nad 100k 

Full Link – Apple CarPlay, Android Auto Lakované kliky dveří a vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie + 
Nárazníky v barvě karoserie

SEAT CONNECT – online služba Safety & Service na dobu
10 let + služba Remote Access (vzdálený přístup k vozu)
na 1 rok

Ozdobné krytky středů kol s logem SEAT

Ostatní
Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 km 
(Prodloužená záruka se skládá z 2leté zákonné záruky a 3leté 
prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována u 
všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních 
podmínek stanovených výrobcem.)



Marina + – navíc oproti výbavě Marina
17" kola z lehkých slitin Dynamic IV

Ambientní LED osvětlení interiéru + výdechů klimatizace

Kessy – bezklíčové odemykání/zamykání vozu + startování 
vozu tlačítkem  

Zadní parkovací kamera

Parkovací senzory vpředu i vzadu

Osvětlení interiéru (prostor pro nohy + středová konzole)

Zadní LED světla

Sportovní kožený multifunkční volant – s perforovanou kůží 
Nappa – zkosený

Černé čalounění stropu

Kapsy na zadní straně předních sedadel

Vnější zpětná zrcátka v odstínu  Atom tmavě šedá

Chromované lišty bočních oken



Speciální edice.
SEAT Ibiza Marina a Marina+
Objevte svěží design interiéru vozu v odstínu šedomodrá Calella a komfort nových sedadlech s čalouněním 
SEAQUAL, vyráběných z plastového odpadu z moří. 

Hlavní prvky výbavy Marina
Čalounění sedadel SEAQUAL (recyklovaná tkanina, odstín šedomodrá Calella)

16" kola z lehkých slitin Design II

Automatická dvouzónová klimatizace

Full Link – Apple CarPlay, Android Auto

Zadní parkovací senzory
Coming Home + Leaving Home – funkce prodlouženého
zhasínání světel

Dodatečné prvky výbavy Marina+

17" kola z lehkých slitin Dynamic IV

Kessy – bezklíčové odemykání/zamykání vozu, startování vozu tlačítkem 
Ambientní LED osvětlení interiéru 

Parkovací senzory vpředu i vzadu

Zadní parkovací kamera

Nové čalounění sedadel SEAQUAL vyrobené z recyklované 
tkaniny, odstín šedomodrá Calella. 

17" kola z lehkých slitin Dynamic IV

Full LED přední světlomety s funkcí prodlouženého zhasínání 
světel.

Ambietní LED osvětlení a barevné orámování výdechů 
klimatizace v odstínu zelená Aran.



Výbava na přání.
Výbava na přání Kód Marina Marina+ Cena
Alarm WAS × × 7 500 Kč

BeatsAudio – zesilovač 300 W, 6 reproduktorů, subwoofer, loga Beats (bez přihrádky pod 
sedadlem řidiče) PNB × × 12 500 Kč

Connectivity box – bezdrátová nabíječka telefonu PB1 × × 5 500 Kč

Digitální přístrojový štít Plus 10,25" PFK × × 7 500 Kč
Full LED světlomety Plus – přední LED světlomety s automatickou dynamickou regulací, 
charakteristický světelný podpis SEAT LED denního svícení + LED osvětlení registrační značky 
vzadu

PXX × – 23 900 Kč

Full LED světlomety Plus – přední LED světlomety s automatickou dynamickou regulací, 
charakteristický světelný podpis SEAT LED denního svícení + LED osvětlení registrační značky 
vzadu

PXX – × 17 500 Kč

Kessy – bezklíčový přístup a startování vozu tlačítkem, vč. funkce SAFE                           
- lze zvolit pouze s výbavou Alarm (WAS) PQC × – 8 000 Kč

Kessy – bezklíčový přístup a startování vozu tlačítkem
- nelze zvolit s výbavou Alarm (WAS) PQS × S 8 000 Kč

Mapové podklady k navigačnímu systému PZ2 × × 0 Kč
Navigační systém 9,2" –  barevný dotykový displej 9,2"
- 2x USB-C + handsfree Bluetooth + 6 reproduktorů + hlasové ovládání                      
- Full Link – bezdrátový Apple CarPlay a Android Auto

ZN1 × × 20 000 Kč

Paket Safe Driving M 
– adaptivní tempomat + Light Assist PAC × × 7 500 Kč

Paket Safe Driving M+ 
– adaptivní tempomat + Light Assist + rozpoznávání dopravních značek PDG × × 7 500 Kč

Paket Safe Driving XL
– adaptivní tempomat + Light Assist + Travel Assist PDN – × 11 500 Kč

Paket Safe Driving XL+ 
–adaptivní tempomat + Light Assist + rozpoznávání dopravních značek + Travel Assist PDL – × 11 500 Kč

Panoramatické střešní okno – posuvné a výklopné PTC × × 23 900 Kč

Příprava pro tažné zařízení PRP × × 4 500 Kč
SEAT CONNECT Safety & Service na 1 rok (vč. služeb Vzdálený přístup a Online Infotainment) 
+ SEAT CONNECT Media & Internet na 1 rok
– pouze v kombinaci s Navigačním systémem 9,2" (ZN1)

R3C/R3D × × 0 Kč

SEAT Drive Profile PFD – × 3 200 Kč

Side Assist - vč. Exit Assist WC9 × × 9 500 Kč

Speciální metalíza (Desire červená) P × × 18 900 Kč

Metalíza M × × 15 500 Kč

Candy Bílá A × × 5 900 Kč

Pure červená A S S 0 Kč
Prodloužená záruka výrobce o 3 roky nebo maximálně 150 000 km (Prodloužená záruka je 
poskytována u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek 
stanovených výrobcem.)

YW9 × × 2 500 Kč



Servisní balíčky Kód Marina Marina+ Cena

Service

- Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového 
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), 
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

Service - 5 let / 60 000 km × × 21 900 Kč 11 900 Kč

Service - 5 let / 100 000 km × × 31 300 Kč 21 300 Kč

Service - 5 let / 150 000 km × × 46 800 Kč 36 800 Kč

Service Plus

- Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci 
nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním 
vozidla. Jedná se o servisní úkony na následujících částech vozidla:
Výměna stírátek, Spojka (běžné opotřebení spojky), Brzdové destičky a brzdové kotouče, Výměna 
rozvodového řemenu, Výměna baterie, Odpružení a tlumení, Výfukový a palivový systém, 
Poloosy, Systém chlazení, Drobný pomocný materiál, Doplnění motorového oleje mezi servisními 
intervaly, Dezinfekci a případné doplnění klimatizace, Kontrolu vozidla před STK

Service Plus - 5 let / 60 000 km × × 30 300 Kč 20 300 Kč
Service Plus - 5 let / 100 000 km × × 51 600 Kč 41 600 Kč
Service Plus - 5 let / 150 000 km × × 89 500 Kč 79 500 Kč

× = volitelná výbava

S = standardní výbava

– = nelze objednat

  Servisní balíčky SEAT Ibiza
  Nyní s jedinečným akčním zvýhodněním ve výši 10 000 Kč.
  • Zvýhodnění je platné pro všechny varianty nájezdu a rozsahu služeb (Service a Service Plus).
  • Vztahuje se na nové vozy, skladové vozy a vozy v provozu (před 1. servisní prohlídkou). Platí od 1. 7. 2023 do odvolání.



Technické údaje.
1.0 TSI

70 kW / 95 k
6M

1.0 TSI 
85 kW / 115 k

6M

1.0 TSI
85 kW / 115 k

DSG
Emisní norma EU6EA EU6EA EU6EA
Typ 3 válce – 4 ventily na válec 3 válce – 4 ventily na válec 3 válce – 4 ventily na válec

Zdvihový objem (cm3) 999 999 999
Kompresní poměr 11,5 11,5 11,5
Nej. toč. moment (Nm/min-1) 175 / 1600–3500 200 / 2000–3500 200 / 2000–3500
Palivo Natural 95 Natural 95 Natural 95
Jízdní vlastnosti
Max. rychlost (km/h) 186 196 198
Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,0 9,7 9,9
Převodovka
Typ, počet převodových stupňů Manuální, 5 stupňů Manuální, 6 stupňů DSG, 7 stupňů
Podvozek
Přední brzdy (mm) Ø 256 x 22 Ø 276 x 24 Ø 276 x 24
Zadní brzdy (mm) Ø 228 x 42 Ø 230 x 9 Ø 230 x 9
Rozměry
Objem zavazadlového prostoru (l)
Objem palivové nádrže  (l)
Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 1 144 1 168 1 178
Nejvyšší pov. hmotnost (kg) 1 660 1 680 1 700
Nejvyšší pov. hmotnost brzděného 
přívěsu (kg)

8% stoupání: 1 100
12% stoupání: 1 000

8% stoupání: 1 200
12% stoupání: 1 100

8% stoupání: 1 200
12% stoupání: 1 100

SEAT Servis®.
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a 
emisím CO2
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle 
standardu WLTP. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot 
mohou lišit. Jsou určeny pro porovnání hodnot CO2 a spotřeby 
paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a 
příslušenství (např. vestavěné díly, jiné pneumatiky atd.) mohou 
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor 
a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními 
podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit 
spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož 
i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce 
nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu 
nově komunikované hodnoty mohou lišit.

355
40


	titulka SEAT Ibiza_new_Marina_verze A
	Cenik-SEAT-Ibiza-16-07-2024 marina edice

